
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v  pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a  může je používat opakovaně. Změna 
programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny 
vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, 
Jilemnice 514  01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej vstupenek 
v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. 
Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: 
Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz 

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

ŘÍJEN 2023
1/10
neděle

SAW X 20.00

Děj je zasazen mezi Saw 1 a 2, kdy 
Jigsaw cestuje do Mexika s vidinou svého 
vyléčení...

USA – horror – titulky – 118 min.
Vstupné 

150 Kč

3/10
úterý

HADÍ PLYN 19.00

Filmová odysea o cestě do uzavřené oblasti 
na hranici mezi orientálním a okcidentálním 
světem, do nitra emocionální paměti 
a temných zákoutí lidské mysli, do míst, 
kde na sebe naráží lidská potřeba podvolit 
si přírodu, vysát její duši i přírodní zdroje 
a ulovit nebo pokořit vše živé v ní.

ČR/Slovensko/Rumunsko – drama – 112 min.
Vstupné 

140 Kč

5/10
čtvrtek

ÚSVIT 19.00

V idyle rozvíjejícího se Baťovského závodu 
ve 30. letech proniká Helena (manželka 
ředitele, budoucí rodička a aspirující 
lékařka) pod povrch pozlátka a nachází 
velmi znepokojující věci...

ČR/Slovensko – drama/krimi – 117 min.
Vstupné 

150 Kč

6/10
pátek

TLAPKOVÁ 
PATROLA VE 
VELKOFILMU

17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

8/10
neděle

STVOŘITEL 20.00

Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou 
rasou a silami umělé inteligence je Joshua, 
zocelený bývalý agent speciálních jednotek, 
který truchlí nad zmizením své ženy, 
naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, 
nepolapitelného architekta pokročilé umělé 
inteligence, který vyvinul záhadnou zbraň 
s mocí ukončit válku... a lidstvo samotné.

USA – akční/sci-fi/dobrodružý – dabing – 134 min.
Vstupné 

150 Kč

10/10
úterý

PENÍZE TĚCH 
TUPCŮ

19.00

Komediální drama o partě kamarádů, kteří 
se rozhodli legálními nástroji sbourat burzu 
na Wall Street.

USA – komedie/drama – titulky – 104 min.
Vstupné 

150 Kč

13/10
pátek

ESA Z PRALESA 2: 
SVĚTOVÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ

17.00

S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl 
džungli toxickou růžovou pěnou, která 
vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc 
jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa 
z pralesa! 

USA – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

15/10
neděle

TEMNÁ OKNA 17.00

První film Alexe Herrona, Uteč! se 
stal velkým hitem i v českých kinech. 
Snímek Temná oknanavazuje na nejlepší 
tradice amerických hororů, přičemž krásy 
Norska slouží jako kulisa.

Norsko – horror – titulky – 80 min.
Vstupné 

140 Kč

NĚMÁ 
TAJEMSTVÍ

20.00

Některé události vstupují do našich životů 
nezvány. A přesně taková potká i veterináře 
Martina a jeho ženu Eriku,  jejichž životy 
obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, 
který odhalí škraloupy na zdánlivé rodinné 
idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici 
mezi dobrými a sobeckými úmysly. 

ČR – krimi/drama – 107 min.
Vstupné 

150 Kč

16/10
pondělí

NAŠE 
HŘEBENOVKA: 

18.00

LUŽICKÉ HORY – 
JIZERSKÉ HORY – 
KRKONOŠE
Cestopisná přednáška Pavly Bičíkové.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

17/10
úterý

ÚSVIT 19.00

ČR/Slovensko – drama/krimi – 117 min.
Vstupné 

150 Kč

20/10
pátek

ESA Z PRALESA 2: 
SVĚTOVÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ

17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

22/10
neděle

ZABIJÁCI 
ROZKVETLÉHO 
MĚSÍCE

20.00

Legenda světového filmu Martin 
Scorsese se na prahu osmdesátky 
rozhodl odvyprávět jeden ze svých 
nejdůležitějších příběhů. Leonardo 
DiCaprio a Robert De Niro mu 
v dramatu Zabijáci rozkvetlého 
měsíce pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč 
pravdivou historii národa, který krvavě 
doplatil na to, že doslova přes noc 
pohádkově zbohatnul. 

USA – drama – titulky – 206 min.
Vstupné 

160 Kč

24/10
úterý

CITLIVÝ ČLOVĚK 19.00

Temně groteskní drama se odehrává 
na více cestách. Té hmatatelné, tu kruté, 
tu bláznivé, po níž se pokouší vrátit domů 
kočovný herec Táta Mour se svou ženou 
Mámou a dvěma syny, ale i pomyslné, ještě 
klikatější a prašnější, na níž se sváří často 
imponující duševní mladost (či nezralost, 
řekl by škarohlíd) s životními okolnostmi 
nutícími protagonistu ke zmoudření.

ČR/Slovensko – drama/road-movie – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

26/10
čtvrtek

BRATŘI 19.00

Filmové drama zpracovává příběh bratrů 
Mašínů a jejich útěku za železnou oponu.

ČR/Slovensko/Německo – drama – 135 min.
Vstupné 

150 Kč

27/10
pátek

STRAŠIDLO 
CANTERVILLSKÉ

17.00

Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville 
ve svém sídle Canterville Chase a vskutku 
dobře se u toho bavil! Jenže jednoho 
krásného dne koupili dům Američani! 
Tahle moderní rodinka se nenechá jen tak 
vystrašit a staré dobré čáry na ni neplatí. 

Velká Británie – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

29/10
neděle

TLAPKOVÁ 
PATROLA VE 
VELKOFILMU

17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

BRATŘI 20.00

ČR/Slovensko/Německo – drama – 135 min.
Vstupné 

150 Kč


